
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Phönix Düren (2010/2011) -  Pool: PBVRW

Verbandsliga Gruppe A (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Cremer, Frank 2687 226934 11.08.2010

3 Gutowski, Marc 1217 11.08.2010

3 Kreilein, Andreas 1066 122835 04.04.2011

3 Kuth, Dirk 1067 122859 11.08.2010

3 Schindler, Carsten 1073 11.08.2010

Verbandsliga Gruppe B (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Braun, Karl 1064 11.08.2010

2 Brochhagen, Barry 1062 122453 11.08.2010

2 Romich, Wolfgang 1191 123126 25.05.2011

2 Theodorou, Niko 1068 350865 11.08.2010

2 Tombeux, Eric 1192 123284 11.08.2010

Landesliga Gruppe A (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Braun, Thomas 1065 122442 11.08.2010

5 Essing, Werner 1196 122587 30.09.2010

5 Greven, André 1088 122672 11.08.2010

5 Kreutz, Ferdie 1009 122837 11.08.2010

5 Schwarz, Andreas 1092 11.08.2010

5 van Ratingen, Thomas 2047 123295 11.08.2010

Landesliga Gruppe B (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Bridoux, Patrick 1070 122452 31.01.2011

4 Hensel, Jürgen 1076 122714 11.08.2010

Powered by Club-Cloud.net   -   Seite 1/5   -   Stand: 01.08.2024

http://www.blmr.eu


Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Phönix Düren (2010/2011) -  Pool: PBVRW

Landesliga Gruppe B (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Hilgers, Tobias 2048 11.08.2010

4 Kirfel, Karl Heinz 1071 122801 11.08.2010

4 Mays, Michael 1072 11.08.2010

4 Reuter, Dirk 1077 11.08.2010

4 Schumann, Norbert 1227 123214 15.08.2010

4 Sieger, Wolfgang 1080 11.08.2010

Bezirksliga Gruppe B (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 Finner, Dieter 1061 122602 15.08.2010

6 Nußbaum, Klaus 2689 11.08.2010

6 Pelzer, Günter 2717 11.08.2010

6 Schmitz, Erich 1078 400189 11.08.2010

6 Vassen, Thomas 2459 11.08.2010

Kreisliga Gruppe C (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

7 Boltersdorf, Bertold 1075 122425 11.08.2010

7 Coenen, Heinz 2440 11.08.2010

7 Deni, Hans Peter 2496 402528 11.08.2010

7 Fey, Dennis 2808 242439 02.10.2010

7 Hilgers, Norbert 1081 122726 11.08.2010

7 Nußbaum, Monika 2688 11.08.2010

7 Rogosch, Fritz 2686 11.08.2010

7 Schulz, Ruth 1087 11.08.2010
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Phönix Düren (2010/2011) -  Pool: PBVRW

Pokalmannschaft (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Braun, Karl 1064 11.08.2010

1 Brochhagen, Barry 1062 122453 11.08.2010

1 Kreilein, Andreas 1066 122835 11.08.2010

1 Romich, Wolfgang 1191 123126 11.08.2010

1 Theodorou, Niko 1068 350865 11.08.2010

1 Tombeux, Eric 1192 123284 11.08.2010

Pokalmannschaft (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Ehlen, René 1188 122616 11.08.2010

2 Gutowski, Marc 1217 16.01.2011

2 Hünerbein, Sascha 1004 122747 11.08.2010

2 Pesch, Armin 1003 123044 11.08.2010

2 Schindler, Carsten 1073 11.08.2010

2 Wergen, Stephan 2116 123344 11.08.2010

Pokalmannschaft (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Braun, Thomas 1065 122442 11.08.2010

3 Bridoux, Patrick 1070 122452 11.08.2010

3 Greven, André 1088 122672 11.08.2010

3 Kohl, Remy 1063 122814 13.01.2011

3 Kreutz, Ferdie 1009 122837 11.08.2010

3 Schwarz, Andreas 1092 11.08.2010

3 van Ratingen, Thomas 2047 123295 11.08.2010
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Phönix Düren (2010/2011) -  Pool: PBVRW

Pokalmannschaft (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Cremer, Frank 2687 226934 11.01.2011

4 Nußbaum, Klaus 2689 11.08.2010

4 Pelzer, Günter 2717 15.08.2010

4 Schmitz, Erich 1078 400189 11.08.2010

4 Schumann, Norbert 1227 123214 11.08.2010

4 Vassen, Thomas 2459 11.08.2010

Pokalmannschaft (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Boltersdorf, Bertold 1075 122425 11.08.2010

5 Coenen, Heinz 2440 11.08.2010

5 Deni, Hans Peter 2496 402528 11.08.2010

5 Finner, Dieter 1061 122602 11.08.2010

5 Hilgers, Norbert 1081 122726 11.08.2010

5 Nußbaum, Monika 2688 11.08.2010

5 Rogosch, Fritz 2686 11.08.2010

5 Schulz, Ruth 1087 11.08.2010

Senioren Verbandsliga (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Braun, Karl 1064 11.08.2010

1 Brochhagen, Barry 1062 122453 11.08.2010

1 Hünerbein, Sascha 1004 122747 11.08.2010

1 Kreilein, Andreas 1066 122835 11.08.2010

1 Pesch, Armin 1003 123044 11.08.2010

1 Romich, Wolfgang 1191 123126 11.08.2010

1 Theodorou, Niko 1068 350865 11.08.2010
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Phönix Düren (2010/2011) -  Pool: PBVRW

Senioren Verbandsliga (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Tombeux, Eric 1192 123284 11.08.2010

Senioren Verbandsliga (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Bridoux, Patrick 1070 122452 11.08.2010

2 Greven, André 1088 122672 11.08.2010

2 Kreutz, Ferdie 1009 122837 11.08.2010

2 Schindler, Carsten 1073 11.08.2010

2 Schwarz, Andreas 1092 11.08.2010

2 van Ratingen, Thomas 2047 123295 11.08.2010

Senioren Landesliga (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Boltersdorf, Bertold 1075 122425 11.08.2010

3 Coenen, Heinz 2440 11.08.2010

3 Cremer, Frank 2687 226934 11.01.2011

3 Kuth, Dirk 1067 122859 07.04.2011

3 Nußbaum, Klaus 2689 11.08.2010

3 Pelzer, Günter 2717 15.08.2010

3 Schmitz, Erich 1078 400189 11.08.2010

3 Schumann, Norbert 1227 123214 11.08.2010

3 Vassen, Thomas 2459 11.08.2010
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